diabolo-
rum pythonumque et ariolorum consultationes exercuissent, exercerique fecissent, 
immo variis technis molitionibusque diaboficis in domum etiam familiamque nost-
ram grassari conatae fuissent, quin in solio etiam nostro principali, sanitateque et 
viribus illustrissimae principissae Annae Bornemisza, conthoralis nostrae dilectissi-
mae subvertendis abusae exstitissent, adeoque e christicolarum coetu sese elongan-
do, damnato incantatricum praestigiatricum, veneficartun, spirituque pythonico 
instructarum ut et ariolorum, aliortunque id genus comercia et pacta cum satana 
colentium coetui sese addicere non exhorruissent, in contemptum divini humanique 
inris manifestum, poenam superinde sancitam incurr-  ere minime formidantes. Unde 
vellet  idein  director noster fiscalis, praefatas omnes iam nominatas ac etiam praeter 
eas captas et praesentes in arce nostra Görgény et comitatu Thordensi praefato 
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detentas, existentes, ratione praemissorum ac aliorum etiam negotiorum coram 
latius declarandorum ad diem septimum mensis Decembris anni praesentis et afios 
subsequentes ad id aptos et sufficientes dies congregationis deputatorum iudicum in 
civitatem nostram Marusvásárhely, communi regnicolarum suffragio pro diri-
mendis hisce negotiis indictae ac primitus post harum emanationem celebrandae 
personaliter et non tantum per procuratores earum legitimos, in causam convenire, 
ac ex parte earum ab eisdem deputatis iudicibus iuxta regnicolarurn superinde 
factam constitutionem, iudicium et iustitiam habere iure regni admittente. Quocirca 
vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, quatenus acceptis praesenti-
bus statim vos simul, vel duo vestrum sub oneribus alias in talibus bservari solitis, 
erga praefatas universas et singulas foeminas cum praesentibus accedentes, 
ammoneatis easdem personaliter ibidem, dicatisque et. conunittatis eisdem verbo 
nostro principali, quatenus ipsae praefata die septima mensis Decembris anni prae-
sentis et aliis subsequentibus ad id aptis et sulficientibus diebus congregationi depu-
tatorum iudicum in civitatem nostram Marusvásárhely conununi regnicolarum 
suffragio pro dirimendis hisce negotiis indictis ac primitus post harum emanationem 
celebrandae coram eisdem deputatis iudicibus ratione praevia coram latius 
declaranda personaliter et non tantum per procuratores suos legitimos ad praernis-
sam directoris - nostri actionem et acquisitionem responsurae, ac iuxta praecitatam 
regni constitutionem iudicium et iustitiam recepturae comparare debeant et tenean-
tur. Certificantes easdem, quod sive ipsae termino in praescripto modoque 
praedeclarato coram eisdem deputatis iudicibus compareant, sive non, iidem tamen 
deputati iudices partis comparentis ad instantiam id facient in praemissis, quod iuris 
et iustitiae dictaverit ordo. Et post haec vos seriem huiusmodi ammonitionis et certi-
ficationis vestrae prout per vos expedita foret et peracta, nobis terminum ad prae-
fixum fide vestra mediante referre vel rescribere modis omnibus debeatis et 
teneamini. Secus non facturi. Praesentibus perlectis, exhibenti restitutis. 
Datum in civitate nostra Alba Julia, die decima mensis Novembris, Anno Domini